未登記家屋滅失届書
令和  年  月  日

 蔵 王 町 長  様

届 出 者

住 所

氏 名 印

ＴＥＬ

所有者との続柄等

下記のとおり、未登記家屋を滅失しましたので届出します。

記

所 有 者

住 所

氏 名
(ふりがな)

印 TEL

滅 失 年 月 日    年   月   日

家 屋 の 所 在 地 宮城県刈田郡蔵王町

 棟番号 種類（用途） 構     造
  滅失した

  床面積

１   造     葺     階建
㎡

２   造     葺     階建
㎡

３   造     葺     階建
㎡

４   造     葺     階建
㎡

５   造     葺     階建
㎡

◎下の欄には記入しないでください

処理年月日 所有者コード 備   考

Ｒ   ・   ・

受領印